b) *Saburra biliosa*, vel alia quævis
 primis in viis collecta; qua emetico excussa
 ille continuo cum euphoria minuitur, aut
 prorsus conquiescit. Sic B. HERMANNI (a)
 „Vir honestus 40. & aliquot annos natus,
 „hæmorrhoidum fluxui non raro, sed tum in-
 „primis & copiosiori, & diuturniori obnoxius,
 „cum ex officii civilis ratione Baccho vel plus,
 „vel sæpius solito litare tenetur; tali enim
 „prægressa causa non dies duntaxat aliquot;
 „sed integras septimanæ nonnunquam dura-
 „vit cum inappetentia, virium lapsu, colore
 „faciei decolore, &c. Sumpta itaque aliquan-
 „do a dicta causa occasionali, & appetitu pro-
 „strato indicatione ♀ri emet gr. jv. sat
 „alias robusto exhibui, & en! vix dum cel-
 „sante vomitu hisce concitato omnis illico
 „fluxus, qui a 14. diebus jam continuaverat,
 „cum euphoria cessavit. Quo successu permo-
 „, „tus

(a) Misc. nat. cur. dec. 2. ann. 5. Obs. 226.

„tus aliquot postea vicibus in simili casu si-
 „mili usus remedio, simili quoque semper i.
 „e. optato gavisus est successu.“ Huc etiam
 referre licet c. PEZOLDI (a) Equitem Saxo-
 nem 45 annorum, sanguineo - cholericum,
 iræ, gulæque impotentem, & a 16to ætatis
 anno menstruo hæmorrhoidum fluxui obnoxio-
 um tam uberi, ut raro infra 4. jv. quavis
 periodo sanguinis amitteret. Hic in Silesia
 hyemem inter lautas epulas, viniique Hunga-
 rici compotationes exigens post hæmorrhoi-
 dum fluxum paulo diutius restitantem capi-
 plenio, & hæmorrhagia narium corripitur;
 sed promotis Væ. Sne. in pede hæmorrhoidi-
 bus utrumque desit. Demum 3tia Martii iter
 ingressus sub hæmorrhoidum fluxu, hunc suc-
 cussionibus corporis, & madore pedum ab
 aquis nivosis saepius transvadatis, ita auxit,
 ut sanguis ex ano velut e gutturnio rueret cum
 virium lapsu, & hæmorrhoidum tumore dolorifico. Secta a balneatore brachii vena,
 tumentibus hæmorrhoidibus apertis impositum
 emplastrum farturninum; sed his non satis
 opitulantibus gva Martii Vratislaviam petuit,
 collapsa valde facie, amissisque (ut rebatur)
 ex ano pene 64 4. sanguinis tam acris, ut
 cutem, & papyrum eroserit. Recursante iden-
 tidem fluxu cum debilitate, & 6 dierum te-
 nesmo inter desidendum tremorem omnium

ar.

(a) Obs. med. chir. 51.

artuum ad eclysin pene causante, nec nisi flatus proliciente, datus interne $\ddot{\text{E}}$ ex $\ddot{\text{O}}\text{ } \text{G}$, O , corall. cinnab. eff. cit. ficc. tum *MRA.* ex eff. millefol., & cort. O , cum m . O . dulc. Externe adhibitus fatus ex verbasc., chamom. &c. in lacte coctis. Ab his a meridie pulsus paulo fortior; sed æger a somno aliquamdiu subdelirabat, pergente fluxu, & lotio ad vitri latera copiosas crystallos depонente. Die nona a somno iterum subdelirus, ab ira bis dejecit, tenesmo fine ullis fere jam flatibus, at cum magno totius corporis tremore pergente, hæmorrhoidibusque cum dolore protuberantibus. Die 10. ter multa dejecit, tota nocte pervigil. Tenesmus cum tremore in desidendo ad eclysin fere, flatibus iterum cum sanguine prodeuntibus. Datae 2 doses $\ddot{\text{E}}$ is contra abortum Aug., & spec. de hyac. cum O ., & eff. cit. ficc. cum levamine, & à suffitu e verbasc. cum colophon. ac mastich. multa pituita alba alvo excreta. Die 11. a somno bono creber tenesmus cum tremore, & hæmorrhoidum dolentium fluxu. Datus prior $\ddot{\text{E}}$ is sine O . Die 12. post suffitum, & sumtum mane $\ddot{\text{E}}$ em dolor pectoris cum auxitate non ferenda. Idcirco datis pilulis *STAHLII*, die 13. post aluum reddit hæmorrhoidum fluxus cum tenesmo, & ardore in Recto. Injecto enemate ex decocto furfurum tritici cum verbasco ac V. O., datus $\ddot{\text{E}}$ ex $\ddot{\text{O}}\text{ } \text{G}$, dente hippopot. O ., corall., cinnab. & eff. citr. ficc. Die 14. somnus bonus, pulsus magnus, plenusque, & ha-